
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.04.2009 № 1230

О РЕОРГАНИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 
УЧРЕЖДЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА «ВЛАДСТРОЙЗАКАЗЧИК» 

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.10.2002 

№ 170  «О новой  редакции  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения 

муниципальной  собственностью  города  Владимира»,  во  исполнение  решения 

Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  15.04.2009  №  68  «О 

реорганизации  муниципального  бюджетного  учреждения  города  Владимира 

«Владстройзаказчик»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Реорганизовать  в  срок  до  01.07.2009  муниципальное  бюджетное 

учреждение города Владимира «Владстройзаказчик» путем присоединения к нему 

муниципального  бюджетного  учреждения  «Управление  по  реконструкции 

исторического ядра г.Владимира».

2.  Управлению  архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира 

(Немков  В.А.)  и  управлению  муниципальным  имуществом  г.Владимира 

(Шохин А.С.) осуществить необходимые юридические действия по реорганизации 

вышеуказанного учреждения.

3.  Управлению архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира 

(Немков В.А.):

3.1.  Подготовить  соответствующие изменения  в  ведомственную структуру 

расходов  бюджета  города  и  ведомственную  структуру  расходов  управления 

архитектуры и строительства администрации г.Владимира на 2009 год, 2010 год, 

2011 год.

3.2.  Осуществлять  финансирование  реорганизованного  учреждения  в 

пределах  расходов  на  обеспечение  деятельности  указанных  в  п.1  настоящего 

постановления муниципальных учреждений, предусмотренных в бюджете города 



2

управлению  архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира  на  2009, 

период 2010 – 2011 годов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


